
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« » £*/ 2023 г. № / / / ^

Об итогах проведения муниципального 
этапа Всероссийского конкурса литературного 
творчества «Человек доброй воли»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 7 марта 2023 года № 559 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийского конкурса литературного творчества 
«Человек доброй воли», с целью популяризации деятельности 
Всероссийского добровольного пожарного общества, как крупнейшей в 
России общественной социально- ориентированной организации в области 
пожарной безопасности, создания условий для творческой самореализации 
детей, развития их авторского творческого потенциала с 1 по 20 апреля 2023 
года во Дворце детского (юношеского) творчества «Юный губкинец» 
состоялся муниципальный этап регионального конкурса литературного 
творчества «Человек доброй воли» (далее - Конкурс).

В конкурсе приняли участие 18 учащихся из 7 образовательных 
учреждений Губкинского городского округа: МАОУ «Гимназия № 6», МБОУ 
«ООШ № 8», МБОУ «Образовательный комплекс «СОШ № 10», МБОУ 
«Образовательный комплекс «Перспектива», МБОУ «Образовательный 
комплекс «СтарУМ», МАОУ «СОШ № 16», МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец».

Конкурс оценивало жюри в составе:
-Рябовол А.О. -  старший инспектор отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы по г. Губкину и Губкинскому району;
-Нарбеков Н.В. -  дознаватель отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы по г. Губкину и Губкинскому району;
-Пивиков С.А. -  председатель Губкинского районного отделения 

ВДПО;
По итогам места распределились следующим образом:

номинация «Поэзия», возрастная категория 13-15 лет:
I место -  Жорова Полина, учащаяся МАОУ «Гимназия № 6», 

руководитель Булгакова Л.М.;
I место -  Манакова Виктория, учащаяся МАОУ «СОШ № 16», 

руководитель Черных Н.В.;



II место -  Дмитриева Алеся, учащаяся МАОУ «Гимназия № 6», 
руководитель Дмитриева Т.Н.;

II место -  Губенко Александра, учащаяся МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководитель Сикуринец Ю.В.;

II место -  Пшеничных София, учащаяся МБОУ «Образовательный 
комплекс «СтарУМ», руководитель Шаповалова В.Н.;

III место -  Ребенчук Анастасия, учащаяся МБОУ «ООШ № 8», 
руководитель Семенихина Е.В.;

III место -  Скрипникова Виктория, учащаяся МБОУ 
«Образовательный комплекс «Перспектива», руководитель Молодых Т.А.; 

номинация «Проза», возрастная категория 15-18 лет:
I место - Воронина Дарья, учащаяся МБОУ «Образовательный 

комплекс «Перспектива», руководитель Халеева С.Н.;
I место -  Елисеева Валерия, учащаяся МБОУ «Образовательный 

комплекс «СОШ № 10», руководитель Петрова Л.В.;
II место -  Кирсанова Виктория учащаяся МБОУ «Образовательный 

комплекс «СОШ № 10», руководитель Дронова Е.П.;
III место -  Репринцева Кристина, учащаяся МБУДО «Дворец детского 

(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководитель Майкова Л.Н.;
номинация «Драматургия», возрастная категория 15-18 лет:

I место -  Бредихина Валерия, Власова Анастасия, учащиеся МАОУ 
«Гимназия № 6», руководитель Дмитриева Т.Н.;

I место -  Сапрыкина Анастасия, Косинова Елизавета, учащиеся 
МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества «Юный губкинец», 
руководители Ковригина Ю.С., Черных М.Е.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса 
литературного творчества «Человек доброй воли».

2. Наградить грамотами управления образования победителей и 
призёров муниципального этапа регионального конкурса литературного 
творчества «Человек доброй воли».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Адьщдах О.И.

Начальник управления обра

Лобова Нина Васильевна, (47241) 7-58-26 
Козачок Светлана Васильевна, (47241) 5-14-05

С.Н.Щетинина


